

# インタフェース仕様書 都道府県編 新旧対照表

(内容現在 平成31年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 30年10月	同	平成 31年 4月
2	15 - 2	項番141 サービス提供責任者体制の減算  <備考> 3、 4、 30	同	項番141 サービス提供責任者体制の減算  <備考> 3、 4、 30、 50
3	15 - 9	45 処理年月が平成30年5月以降、異動年月日が平成30年4月1日から平成31年3月31日の場合、設定可とする。また、処理年月が平成30年4月以前の場合、本項目の設定は不要とし、従前のインタフェースとする。設定された場合はエラーとして台帳への登録は行わない。また、異動年月日が平成30年3月31日以前の情報は、未設定であってもエラーとしない。設定している場合は、通常のコチェックを行う。	同	45 処理年月が平成30年5月以降、異動年月日が平成30年4月1日から平成31年3月31日の場合、設定可とする。異動年月日が平成31年4月1日以降の情報に設定された場合はエラーとして台帳への登録は行わない。また、処理年月が平成30年4月以前の場合、本項目の設定は不要とし、従前のインタフェースとする。設定された場合はエラーとして台帳への登録は行わない。また、異動年月日が平成30年3月31日以前の情報は、未設定であってもエラーとしない。設定している場合は、通常のコチェックを行う。
4			15 - 10	50を追加
5	16	サービス種類コードと体制等状況の関係	同	サービス種類コードと体制等状況の関係を最新版に変更
6	16 - 1	サービス種類コードと体制等状況の関係	同	サービス種類コードと体制等状況の関係を最新版に変更
7	16 - 2	サービス種類コードと体制等状況の関係	同	サービス種類コードと体制等状況の関係を最新版に変更
8	50	介護保険 事業所異動連絡票(1/11)(例)	同	介護保険 事業所異動連絡票(1/11)(例)を最新版に変更
9	53 - 3	介護保険 事業所異動連絡票(7/11)(例)	同	介護保険 事業所異動連絡票(7/11)(例)を最新版に変更
10	53 - 7	介護保険 事業所異動連絡票(11/11)(例)	同	介護保険 事業所異動連絡票(11/11)(例)を最新版に変更
11	57	介護保険 事業所訂正連絡票(1/11)(例)	同	介護保険 事業所訂正連絡票(1/11)(例)を最新版に変更
12	60 - 3	介護保険 事業所訂正連絡票(7/11)(例)	同	介護保険 事業所訂正連絡票(7/11)(例)を最新版に変更
13	60 - 7	介護保険 事業所訂正連絡票(11/11)(例)	同	介護保険 事業所訂正連絡票(11/11)(例)を最新版に変更
14	70	介護保険 事業所異動連絡票(1/11)(例)	同	介護保険 事業所異動連絡票(1/11)(例)を最新版に変更
15	71	介護保険 事業所異動連絡票(2/11)(例)	同	介護保険 事業所異動連絡票(2/11)(例)を最新版に変更

No .	ページ	改定前	ページ	改定後
16	7 2	介護保険 事業所異動連絡票( 3 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 3 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
17	7 3	介護保険 事業所異動連絡票( 4 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 4 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
18	7 3 - 1	介護保険 事業所異動連絡票( 5 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 5 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
19	7 3 - 2	介護保険 事業所異動連絡票( 6 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 6 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
20	7 3 - 3	介護保険 事業所異動連絡票( 7 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 7 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
21	7 3 - 4	介護保険 事業所異動連絡票( 8 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 8 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
22	7 3 - 5	介護保険 事業所異動連絡票( 9 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 9 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
23	7 3 - 6	介護保険 事業所異動連絡票( 1 0 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 1 0 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
24	7 3 - 7	介護保険 事業所異動連絡票( 1 1 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所異動連絡票( 1 1 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
25	7 7	介護保険 事業所訂正連絡票( 1 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 1 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
26	7 8	介護保険 事業所訂正連絡票( 2 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 2 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
27	7 9	介護保険 事業所訂正連絡票( 3 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 3 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
28	8 0	介護保険 事業所訂正連絡票( 4 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 4 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
29	8 0 - 1	介護保険 事業所訂正連絡票( 5 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 5 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
30	8 0 - 2	介護保険 事業所訂正連絡票( 6 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 6 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
31	8 0 - 3	介護保険 事業所訂正連絡票( 7 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 7 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
32	8 0 - 4	介護保険 事業所訂正連絡票( 8 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 8 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
33	8 0 - 5	介護保険 事業所訂正連絡票( 9 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 9 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
34	8 0 - 6	介護保険 事業所訂正連絡票( 1 0 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 1 0 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更
35	8 0 - 7	介護保険 事業所訂正連絡票( 1 1 / 1 1 )( 例 )	同	介護保険 事業所訂正連絡票( 1 1 / 1 1 )( 例 ) を最新版に変更